PORTARIA N.°37/98

“NOMEIA CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO PARA
INGRESSO NO QUADRO DE SERVIDORES EFETIVOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVA RAMADA/RS.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas ATRIBUIÇÕES
CONFERIDAS PELO ARTIGO N° 112, INCISO II DA Lei Orgânica do Município de
Nova Ramada/RS e fundamentado nas Leis Municipais n° 795/90 do município mãe
(Ajuricaba) de 26 de dezembro de 1990 e adotada pela Lei Municipal n° 02/97 de 02 de
janeiro de 1997 e com o fulcro na Lei Municipal n° 120/98 de 22 de abril de 1998,
considerando ainda o disposto nos EDITAIS n° 07/98 de 02 de julho, o qual
CONVOCOU APROVADOS por ordem de classificação. NOMEIA, a contar de 01 de
agosto de 1998, os abaixo relacionados, par exercerem cargos de provimento efetivo
nesta PREFEITURA MUNICIPAL.

CARGO: CONTADOR

ADRIANA KOLLER HÖRING – Padrão “5”, Classe A.

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

ALDOMIR ANTONIO SANTI – Padrão “5”, Classe A.

CARGO: FISCAL TRIBUTÁRIO

VILMAR BARBOSA PEREIRA – Padrão “4” Classe A.

CARGO: ODONTÓLOGO

MARÍLIA ANGELA SIMON – Padrão “6”, Classe A.

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CARLOS HENRIQUE DELANDREÁ – Padrão “3”, Classe “A”;

LUCIANA ANDREIA MONTAGNER – Padrão “3”, Classe “A”;

ADRIANE RUBERT – Padrão “3”, Classe “A”;

ALFREDO HÖRING – Padrão “3”, Classe “A”;

MARLIZE DENISE ZOUNAR KNEBEL – Padrão “3”, Classe “A”;

TACIANA RUBIA STEFANI – Padrão “3”, Classe “A”;

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

MARLI TEREZINHA GABRIEL – Padrão “2”, Classe “A”;

CARGO: TESOUREIRO

ADRIANA CRISTINE MAGER – Padrão “3”, Classe “A”;

CARGO: CONTÍNUO

ROSELI MULHBEIER – Padrão “1”, Classe “A”;

CARGO: MECÂNICO

SERGIO BIANCON – Padrão “3”, Classe “A”;

CARGO: MOTORISTA

BALDUINO PADILHA DA SILVA – Padrão “2”, Classe “A”;

CLÓVIS RENATO FERNANDES DOS SANTOS – Padrão “2”, Classe “A”;

CEZAR CORTES BUENO – Padrão “2”, Classe “A”;

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

MARCIO DEUTNER – Padrão “3”, Classe “A”;

ADERLEI CAMINI – Padrão “3”, Classe “A”;

ANTONIO BRASIL DOS SANTOS – Padrão “3”, Classe “A”;

MARCOS BIACON DA SILVA – Padrão “3”, Classe “A”;

VALDIR DE SOUSA CARVALHO – Padrão “3”, Classe “A”;

CARGO: OPERÁRIO

JOSÉ ANGELO RODRIGUES DA SILVA – Padrão “1”, Classe “A”;

JOSÉ HULTGREM – Padrão “1”, Classe “A”;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL em 29 de julho de 1998.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento